Deutsche Kynologische Züchtergemeinschaft e. V.

DKZ e. V., Ernst-Barlach-Str. 32, 25358 Horst

An die Mitglieder der Deutschen Kynologischen Züchtergemeinschaft e. V.

Hauptgeschäftsstelle:

DKZ e. V. Verena Gaida Ernst-Barlach-Str. 32 25358 Horst

Telefon: 04126/394867 Telefax: 04126/38987

Einladung

Zur Jahreshauptversammlung der Deutschen Kynologischen Züchtergemeinschaft e.V. am

04. Mai 2024, 11:00 Uhr in Herne laden wir Sie herzlich ein.

SCHRIFTLICHE Anmeldungen bitte bis 31.03.2024.

Restaurant Fontäne Bahnhofstr. 160 44629 Herne

Anträge und Vorschläge können Sie bis zum 31.03.2024 schriftlich einreichen. Für Ihr Verständnis bezüglich der Anmeldung bedanken wir uns im Voraus.

Anträge und Vorschläge können Sie bis zum 31.03.2024 schriftlich einreichen. Für Ihr Verständnis bezüglich der Anmeldung bedanken wir uns im Voraus.

Mit freundlichen Grüßen

Anlage: Tagesordnung

Deutsche Kynologische Züchtergemeinschaft e. V.

DKZ e. V., Ernst-Barlach-Str. 32, 25358 Horst

An die Mitglieder der Deutschen Kynologischen Züchtergemeinschaft e. V.

Hauptgeschäftsstelle:

DKZ e. V. Verena Gaida Ernst-Barlach-Str. 32 25358 Horst

Telefon: 04126/394867 Telefax: 04126/38987

<u>Tagesordnung der Jahreshauptversammlung der Deutschen Kynologischen</u> <u>Züchtergemeinschaft e. V. 2024:</u>

- 1. Begrüßung durch Frau Verena Gaida
- 2. Bericht über das Geschäftsjahr 2022
- 3. Verlesung des Zuchtbuches
- **4.** Bericht des Protokollführers Verlesung des Protokolls der Jahreshauptversammlung 2022
- **5.** Verlesung des Kassenberichtes
- **6.** Bericht der Kassenprüfer
- 7. Entlastung des Vorstandes
- 8. Verschiedenes